

## Azienda Servizi Municipalizzati

## **DETERMINA**

N. 046/22 DEL LT.11.2022

OGGETTO: Liquidazione contributo Fondo TPL Salute.

### IL DIRETTORE GENERALE ff

#### **PREMESSO**

Che con delibera del CdA n. 099 del 14.11.2022 è stata formalizzata la nomina del sottoscritto Direttore Generale ff.

Vista la proposta del responsabile del procedimento, dott. I. Maurizio Puglisi, inerente alla liquidazione del contributo al Fondo TPL Salute

visto lo Statuto di ASM

### Tutto ciò premesso Determina di

1) Approvare l'allegata proposta redatta dal R.U.A.C., dott. I. Maurizio Puglisi, inerente liquidazione del contributo al Fondo TPL Salute.

PORMIN

Il Divertore Generale FF Dort, Giuseppe Bartorilla



# Azienda Servizi Municipalizzati

## PROPOSTA DI DETERMINA

OGGETTO: Liquidazione contributo Fondo TPL Salute.

Il Responsabile del procedimento

### **PREMESSO**

Considerato che così come previsto dall'art. 38, lett. B, dell'Accordo Nazionale del 28.11.2015 di rinnovo del CCNL Autoferrotranvieri-Internavigatori del 23.07.1976 e s.m.i., nonché dell'art. 67 dell'Accordo Nazionale del 26 luglio e del 24.09.2018 di rinnovo del CCNL del noleggio bus con conducente e le relative attività correlate e s.m.i. e dell'Accordo del 28.10.2020 tutte le imprese che applicano i suddetti contratti hanno l'obbligo di aderire al Fondo TPL Salute.

Vista la determina n. 186 del 23.07.2021 con la quale ASM ha provveduto all'iscrizione al Fondo TPL Salute.

Rilevato che il costo aziendale è così suddiviso:

- € 9,10 quale contributo annuale per singolo dipendente da versarsi al Fondo PLS Salute
- € 0,90 quale contributo annuale solidarietà che l'Azienda verserà all'INPS per singolo dipendente.

Valutato che per l'anno 2020 occorre far fronte a una contribuzione obbligatoria pari a € 482,30 (53 dipendenti).

Ravvisata la necessità di provvedere al pagamento dell'importo di € 482,30

Tutto ciò premesso Propone al Direttore Generale di



# Azienda Servizi Municipalizzati TAORMINA

- Di autorizzare gli uffici contabili il pagamento dell'importo di € 482,30 al Fondo TPL Salute al fine di provvedere alla copertura sanitaria per i lavoratori comunicati al Fondo medesimo.
- 2) Trasmettere la presente determina alla Giunta Municipale.
- 3) Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito aziendale.

PORMIN

Il Responsabile del procedimento Il R.U.A.C.

Dott. I. Maurizio Puglisi